Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

31.108 PL/23787/
EXP/
ES/2021-115018

LTR LTR 15101515 PREMIUM $20.728131 $0 $644.81

SUBTOTAL $644.81
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

626.41 002 - IVA Tasa 0.160000 $100.23

IVA al 16 % $100.23

TOTAL $745.04
Importe con letra

SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 04/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

04 - TARJETA DE CRÉDITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|5FA4F469-74D7-4106-9434-9912088B25E4|2022-07-25T14:46:35|CVD110412TF6|ayEzJ+LTH4rCz84pwbDC920xPieAgwal